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KARTA KATALOGOWA

Rotenso Sp. 7 0.0, zastrzega sobie prawo do wprowal

1. Filtr iAIR 3w1: Katechinowy + Silver lon + witamina C 2. Filtr iAIR 3w1: Fotokatallityczny + Aktywny wegiel + Cold Nano



KARTA KATALOGOWA

Specyfikacja techniczna

Model

Wydajnos¢

Pobdr mocy Chtodzenie
Prad pracy

Wydajnos¢

Pobér mocy Grzanie
Prad pracy

Obcigzenie chtodnicze

SEER

Klasa wydajnosci energetycznej - chtodzenie
Roczne zuzycie energii - chtodzenie
Obcigzenie cieplne (Tbiv -7°C)
SCop

Klasa wydajnosci energetycznej - grzanie
Roczne zuzycie energii - grzanie
Osuszanie

Maksymalne zuzycie energii
Maksymalny prad pracy
Jednostka wewnetrzna
Predkos¢ wentylatora

Przeptyw powietrza

Poziom ci$nienia akustycznego
Poziom mocy akustycznej

Pobér mocy

Prad pracy

Wymiary netto

Wymiary brutto

Waga netto / Waga brutto
Odptyw skroplin

Jednostka zewnetrzna
Predkos¢ wentylatora
Maksymalny przeptyw powietrza
Poziom cinienia akustycznego
Poziom mocy akustycznej
Wymiary netto

Wymiary brutto

Waga netto / Waga brutto

Czynnik chtodniczy

Przytacza rur

Maksymalna dhugos¢ instalacji
Maksymalna réznica pozioméw

Typ sprezarki

Rodzaj zasilania jednostki zewnetrznej
Zabezpieczenie

Przewody zasilajace: jednostka zewnetrzna

Przewody sterujace: jednostka wewn. - zewn.

Rozstaw mocowan

Nom. (Min. - Maks.)
Nom. (Min. - Maks.)
Nom. (Min. - Maks.)
Nom. (Min. - Maks.)
Nom. (Min. - Maks.)
Nom. (Min. - Maks.)

W/S/N/C
W/S/N/C
W/S/N/C

SxGxW
SXGxW

W/S/N

SXGxW
SxGxW

Typ
GWP
llo$¢ (do 5mb)

llo$¢ (pow. 5Smb)

Ciecz / Gaz

(5S> @)

Zakres pracy w pomieszczeniu (Chtodzenie / Grzanie)

Zakres pracy na zewngtrz (Chtodzenie / Grzanie)

K, bilnos¢ z syst

paty

1:1 SINGLE
1:2 DUAL
TXMULTI

W - Wysoki; $ - Sredni; N - Niski; C - Cichy
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W/W

kWh/a
kw
W/W

kWh/a
I/h

obr/min
m3/h
dB(A)
dB(A)
W
A
mm
mm
kg

mm

obr/min
m3/h
dB(A)
dB(A)
mm
mm

kg

kg
TCOeq
g/mb

mm(cale)

V-Hz, @

il. x mm?2
il. x mm2
(mm)
°C
°C

Roni 5,1 kW
5130 (1250-5920)
1530 (330-2250)
7,2 (1,7-10,8)
5230 (1350-6280)
1550 (340-2350)
7,3(1,7-12,0)
51
63
A+
283
45
4,0
A+
1575
1.8
2600
11,5
R50Xi
1200/1050/900/ 750
800/490/380/ 296
43/40/35/27
56
35
0,1
910 x 205 x 292
977 x 276 x 367
10713
16
R50Xo
860/760/650
2400
55
65
780 x 347 x 602
890 x 385 x 628
36/40
R32
675
0,92
0,62
12

6,35/ 99,52
(1/4"3/8")

25
10
Rotacyjna DC
220-240~50, 1f
c20
3x25
4x1
516 x314
17~32/0~30
-15~53/-20~30
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